1

	Чăваш Республики

Красноармейски район

Администрацийĕ
ЙЫШĂНУ

Красноармейски сали

2017.06.19
218
№

	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

Красноармейского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
c. Красноармейское

19.06.2017
№

218

Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Красноармейского района и занятости населения Красноармейского района Чувашской Республики
            Для координации деятельности в целях обеспечения устойчивого социально-экономического развития Красноармейского района Чувашской Республики администрация Красноармейского района  п о с т а н о в л я е т:

           1. Утвердить состав межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Красноармейского района и занятости населения в Красноармейском районе Чувашской Республике.
           2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».
Глава администрации

Красноармейского района                                                                        С.Л. Молотков

Иванова Н.В.
Приложение

к постановлению администрации

Красноармейского района
от 19.06.2017  № 218

Состав межведомственной комиссии

по вопросам социально-экономического развития Красноармейского района и  занятости населения Красноармейского района Чувашской Республики
	Молотков С. Л.

	–

	Глава администрации Красноармейского района (председатель комиссии)

	Григорьева С.А.

	–

	заместитель главы администрации Красноармейского района – начальник отдела образования (заместитель председателя комиссии)

	Иванова Н. В.

	–

	начальник отдела экономики, имущественных и земельных отношений (заместитель руководителя межведомственной комиссии)

	Кондратьева Е. С.
	–
	ведущий специалист-эксперт отдела экономики, имущественных и земельных отношений (секретарь межведомственной комиссии)

	Барышникова Т. И.

	–

	заведующий сектором юридической службы администрации Красноармейского района

	Григорьев С. Ф.

	–

	начальник отдела строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации Красноармейского района

	Осипова Р. М.

	–

	начальник отдела социального развития и архивного дела администрации Красноармейского района

	Лаврентьев А. Г.

	глава администрации Красноармейского района сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики (по согласованию)

	Козлов И. М.
	–

	директор КУ ЧР «Центр занятости населения Красноармейского района» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики (по согласованию)

	Васильева И. И.
	–

	главный специалист – уполномоченный ГУ РО Фонда социального страхования Российской Федерации по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию)

	Овчинников А. В.

	–

	заместитель начальника Межрайонной ИФНС России № 7 по Чувашской Республике (по согласованию)

	Романов Н. Н.

	–

	исполнительный директор ООО «УК «Коммунальщик» (по согласованию)

	Николаев А. В.

	начальник отделения полиции по Красноармейскому району МО МВД России «Цивильский» (по согласованию)

PAGE